АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      11 февраля 2021 года                           № 7-П

с. Грачевка

О внесении изменений в Порядок создания координационных или

совещательных органов в области развития малого и среднего

предпринимательства на территории Грачевского  муниципального

образования Петровского муниципального района Саратовской области

В соответствие с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",

администрация  Грачевского  муниципального образования Петровского

муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок создания координационных или совещательных

органов в области развития малого и среднего предпринимательства на

территории  Грачевского муниципального образования Петровского

муниципального района Саратовской области, утвержденный

постановлением администрации  Грачевского  муниципального образования

Петровского муниципального района Саратовской области от 16.04.2018 г.

№13-П (далее – Порядок) следующие изменения:

- в пункте 5.2. порядка слова «могут входить» заменить на слова

«входят».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

обнародования.

Глава  муниципального образования                                         В.Г. Соболев